様

　みだしのことについて、本年度も緑化運動を目的とした緑の募金事業を実施いたします。
　つきましては、緑化運動の実施を希望される区、自治会におかれましては、下記のとおり
ご報告願います。

１．回答期限：令和2年11月5日（木）※厳守提出様式：別紙様式

２．報告期限：令和５年11月６日（月）※厳守

３．報告先：南城市 農林水産部 産業振興課（庁舎２階）担当：廣田（ひろた）

４．配分予定金額：10,000円
※要望調査の取りまとめ後、予算配分を行い、緑化運動の実施を希望する区、自治会長へ配
　分金額を後日お知らせいたします。（希望する区、自治会が少ない場合、配分金額は
　予算から案分するため、10,000円以上となります。）

５．事業の実施期間：緑化運動の予算配分通知後　～　令和６年2月2６日（月）

【注意事項】

※プランターなどの備品関係は対象となりません。

※花木の購入先への振込手数料も対象となりません。

　その他不明な点がありましたら、下記担当者までご連絡ください。

南 農 産 第 946 号

記

令和５年度 緑の募金事業緑化運動の要望調査について（依頼）

令 和 ５ 年 ９ 月 ２ ０ 日

各 区 長 ・ 自 治 会 長

南城市長 古謝 景春
（南城市緑化支部長）

【 連絡先 】

南城市役所 農林水産部 産業振興課（庁舎２階）

農産係 林業担当 廣田 茜（ひろた あかね）

TEL：098-917-5356 FAX：098-917-5413

【別紙様式】

印

提出期限：令和５年11月６日（月）午後５時まで
※提出期限厳守でお願いします。

提 出 先：産業振興課（庁舎２階） 担当：廣田　茜   TEL：917-5356　FAX：917-5413

令 和 年 月 日

南 城 市 長
（ 林 業 担 当 扱 い ）

字・区・自治会名

区 ・ 自 治 会 長 名

令和５年度 緑の募金事業緑化運動の要望調査表

１．事業実施について

緑の募金事業緑化運動の実施を

希望する　　　・　　　希望しない　　　　該当するものを〇で囲んでください。